РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»___________2019 года         №______

г. Светлогорск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской области» от 30  августа 2016 года № 613 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Светлогорский район».

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен​ных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 31 января 2019 года № 111 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 26.03.2019г. № 264 «Об утвер​ждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая подведомственных распорядителей и получателей бюджетных средств)» (далее - Правила определения нормативных затрат), руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской области» от 30  августа 2016 года № 613 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Светлогорский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.

        3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
                                            В.В.Бондаренко

1